
OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 

NA SPRZEDAŻ RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKU RUCHOMEGO 

WOJEWÓDZKIEJ STACJI SANITARNO- EPIDEMIOLOGICZNEJ 

W RZESZOWIE 

 

1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu: 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Rzeszowie 

ul. Wierzbowa 16 

35-959 Rzeszów 

tel. (17) 85- 22- 111 

fax (17) 85- 22- 292 

 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:  

Otwarcie ofert przez komisję przetargową nastąpi w siedzibie organizatora przetargu dnia 

30.11.2023 r. o godz. 10:30 w sali nr 3. 

 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku 

ruchomego: 

 

Składniki będące przedmiotem przetargu można obejrzeć pod adresem Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno- Epidemiologicznej w Rzeszowie- Dział Laboratoryjny w Tarnobrzegu- ul. 1- go 

Maja 5, w dniach: 20-29.11.2023 r., w godzinach: 09:00- 14:00. 

 

Szczegółowe informacje na temat składników można uzyskać pod numerem telefonu:         

(15) 823 44 10. Osoba do kontaktu w przedmiotowej sprawie: Ewa Górecka, wew. 153. 

 

 

 

 

 

 



4. Rodzaj, typ, ilość składników majątku objętych postępowaniem oraz ceny 

wywoławcze:                                

Lp. Nazwa sprzętu Ilość Wartość Informacje 

 

1. 
 

Samochód osobowy 

Skoda SuperB 

Comfort  

1,8 T 

 

1 

 

5 000 zł 

 

Zużyty. Rok produkcji 2003.  

Stan licznika 523 108 km. 

 

Zgodnie z orzeczeniem technicznym stwierdzone 

usterki w samochodzie: wymiana kolumny 

kierowniczej, naprawa blacharsko-lakiernicza 

(progi prawy i lewy) oraz zaprawki lakiernicze, 

wymiana sondy Lambda, naprawa siedzenia 

kierowcy, renowacja felg metalowych- koła 

zimowe, silnik pobiera ojej, wymiana 

amortyzatorów tylnych.  

 

 

2. 
 

Samochód osobowy 

Daewoo FSO Lanos 

 

1 

 

2 000 zł 

 

Zużyty. Rok produkcji 2007.  

Stan licznika 247 868 km. 

 

Zgodnie z orzeczeniem technicznym stwierdzone 

usterki w samochodzie: naprawa blacharsko-

lakiernicza (progi prawy i lewy, maska przód, 

nadkola) oraz zaprawki lakiernicze całego auta, 

naprawa skrzyni biegów, wymiana rozrządu, 

naprawa klimatyzacji (brak chłodzenia), wymiana 

kolumny kierowniczej.  

 

 

 

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

 

Wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej w formie pieniężnej należy wpłacić do dnia 

28.11.2023 r. do godziny 12:00 na podany poniżej numer konta Organizatora: 

 

46  1010  1528  0013  3913  9120  0000  (NBP O/O Rzeszów) 

 

 

6. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu: 

 

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi 

zawierać: 

 1) Imię i nazwisko, dokładny adres i telefon kontaktowy Oferenta lub nazwę firmy i 

adres siedziby Oferenta, telefon, fax, NIP oraz numer REGON 



 2) W przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty dołączyć 

aktualny odpis z właściwego rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert, a w przypadku przedsiębiorcy informację o wpisie do 

CEIDG 

 3) Oferowana cenę za wybrany składnik objęty przedmiotem przetargu i warunki jej 

zapłaty 

 4) Oświadczenie Oferenta o zapoznaniu się ze stanem technicznym i użytkowym 

przedmiotu przetargu lub o tym, iż ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z 

rezygnacji z oględzin 

 5) Dowód wniesienia obowiązującego wadium 

 6) Parafowany wzór umowy. 

 

7. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

 

 Ofertę należy wysłać w specjalnie opisanej kopercie na adres Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno- Epidemiologicznej w Rzeszowie- ul. Wierzbowa 16, 35-959 Rzeszów z dopiskiem: 

 

 „Oferta przetargowa na zakup zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego WSSE 

w Rzeszowie. Nie otwierać przed 30.11.2023 r. do godz. 10:30.” 

 

 Oferty można również składać osobiście pod ww. adresem w Kancelarii WSSE w 

Rzeszowie, do dnia 30.11.2023 r. do godz. 09:00. 

 

8. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

 

9. Inne informacje: 

 1) Przetarg jest prowadzony na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia    

21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa - na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia  

16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1933 

oraz z 2022 r. poz. 807 i 872) 

 2) Przystąpienie do przetargu oznacza, że Oferent akceptuje wszystkie warunki 

niniejszego regulaminu oraz w przypadku nabycia składnika, że nie będzie rościł żadnych 



uwag do sprzedawcy związanych ze stanem technicznym i/lub użytkowym zakupionego 

składnika. 

 3) Komisja przetargowa wybiera Oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę na 

wybrany składnik objęty przedmiotem przetargu. Cena sprzedaży nie może być niższa od 

ceny wywoławczej. 

 4) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium określonego w pkt. 5 

niniejszego ogłoszenia. Wadium musi być wniesione wyłącznie w pieniądzu. 

 5) Wadium wniesione przez Oferenta zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 

 6) Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 

odrzucone, Organizator zwraca w terminie 7 dni od dnia odrzucenia oferty. 

 7)Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik, który wygrał przetarg 

uchyli się od zawarcia umowy. 

 8) Złożona oferta nie podlega wyjaśnieniom, ani nie może być przedmiotem 

negocjacji pomiędzy stronami. 

 9) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez Oferenta, 

który nie wniósł wadium, 

b) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 6 niniejszego ogłoszenia lub są 

one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość. 

 10) O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia Oferenta niezwłocznie. 

 11) W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie na 

dany składnik, pomiędzy Oferentami zostanie przeprowadzona aukcja, której cena 

wywoławcza będzie ceną zaproponowaną w ofertach. 

 12) O terminie ewentualnej aukcji Oferenci zostaną powiadomieni pisemnie, a w 

przypadku gdy są obecni przy otwarciu ofert- ustnie. 

13) Umowę uznaje się za zawartą z chwilą wyboru najkorzystniejszej oferty w 

przypadku przetargu lub z chwilą ostatniego przebicia niższej ceny podczas ewentualnej 

aukcji. 

 

10. Termin zawarcia umowy sprzedaży. 

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po dokonaniu wyboru przez komisję przetargową 

najkorzystniejszej oferty. 

Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po wybraniu oferty lub w 

terminie wyznaczonym przez Organizatora przetargu, nie dłuższym niż 7 dni. 



Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 

 

Organizator (Sprzedawca) zastrzega sobie prawo własności składnika do chwili uiszczenia 

przez Oferenta (Kupujący) całkowitej ceny nabycia. 

 

Wszystkie koszty związane z nabyciem składnika ponosi w całości Kupujący. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Umowa kupna- sprzedaży 

 

Zawarta w dniu ……………..w Rzeszowie pomiędzy: 

Wojewódzką Stacją Sanitarno- Epidemiologiczną w Rzeszowie, ul. Wierzbowa 16              

35-959 Rzeszów, reprezentowaną przez dr inż. Adam Sidor - Dyrektor WSSE,                

zwaną dalej „Sprzedawcą” 

a 

Panem/ Panią……………..… adres:……………………………., zwanym dalej „Kupującym” 

o następującej treści: 

§1 

Sprzedawca sprzedaje, a Kupujący nabywa wskazany poniżej składnik rzeczowy majątku 

ruchomego:  

 

Samochód osobowy: Skoda SuperB 

- numer rejestracyjny:  RZ 76608 

- numer nadwozia: TMBCL63U549055549 

- rok produkcji: 2003 

- pojemność silnika: 1781 cm3 

- numer dowodu rejestracyjnego: DR/BAP 4524344 

- numer karty pojazdu : AAA 2961772 

- polisa ubezpieczenia z okresem odpowiedzialności: Nr 46394278 01.06.2023- 31.05.2024 

- stan licznika: 523114 km 

- dowód rejestracyjny: Badanie techniczne pojazdu ważne do 19.10.2024r. 

Z następującym wyposażeniem: 

- komplet opon zimowych i letnich 

- koło zapasowe 

- gaśnica (legalizacja ważna do 2024r) 

- radio samochodowe z kompletem głośników 

- klucz do kół 

- trójkąt ostrzegawczy 

- podnośnik 

 



§2 

Przedmiot, o którym mowa w pkt. 1 stanowi własność Sprzedawcy, jest wolny od wad 

prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz w stosunku do niego nie 

toczą się żadne postępowania. Składnik ten nie stanowi również przedmiotu zabezpieczenia. 

 

§3 

Kupujący, tytułem ceny za przedmiotowy składnik zapłaci Sprzedawcy oferowaną kwotę tj. 

……………. zł (słownie: ……………………… złotych) pomniejszoną o wpłacone w dniu 

………. wadium w wysokości …………...- kwota do zapłaty: …………………………… 

(słownie:………………………………………) przelewem na podane konto Sprzedającego: 

57 1010 1528 0013 3922 3100 0000 NBP O/O Rzeszów, w terminie 7 dni od zawarcia 

umowy. 

§4 

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu należnej kwoty 

wskazanej powyżej. 

2. Kupujący wraz z podpisaniem niniejszej umowy kwituje odbiór składnika będącego 

przedmiotem sprzedaży stosownym protokołem, który stanowi integralną część umowy, 

podobnie jak cała dokumentacja postępowania przetargowego na sprzedaż rzeczowych 

składników majątku ruchomego. 

§5 

Kupujący oświadcza, że znany jest mu stan techniczny kupowanego składnika i oświadcza 

ponadto, że nie będzie występował z ewentualnymi roszczeniami do Sprzedawcy. 

 

§6 

Wszelkie koszty związane z realizacją postanowień niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

 

§7 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. W sprawach 

nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 

przepisy kodeksu cywilnego. 

§8 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa egzemplarze 

otrzymuje Sprzedawca oraz jeden otrzymuje Kupujący. 

 

….........................................                                                             ….........................................                                                         

     Sprzedawca                                                                                            Kupujący  



Umowa kupna- sprzedaży 

 

Zawarta w dniu ……………..w Rzeszowie pomiędzy: 

Wojewódzką Stacją Sanitarno- Epidemiologiczną w Rzeszowie, ul. Wierzbowa 16              

35-959 Rzeszów, reprezentowaną przez dr inż. Adam Sidor - Dyrektor WSSE,                

zwaną dalej „Sprzedawcą” 

a 

Panem/ Panią……………..… adres:……………………………., zwanym dalej „Kupującym” 

o następującej treści: 

§1 

Sprzedawca sprzedaje, a Kupujący nabywa wskazany poniżej składnik rzeczowy majątku 

ruchomego:  

 

Samochód osobowy: Daewoo FSO Lanos 

- numer rejestracyjny: RZ 76128 

- numer nadwozia: SUPTF69627W359266 

- rok produkcji: 2007 

- pojemność silnika: 1600 cm3 

- numer dowodu rejestracyjnego: BR/BAL 4143631 

- numer karty pojazdu: AAA 7689635 

- polisa ubezpieczenia z okresem odpowiedzialności: Nr 46394399 01.06.2023- 31.05.2024 

- stan licznika: 247868 km 

- dowód rejestracyjny: badanie techniczne pojazdu ważne do 18.11.2023r. 

 Z następującym wyposażeniem: 

- komplet opon zimowych i letnich 

- koło zapasowe 

- gaśnica (legalizacja ważna do 2024r) 

- radio samochodowe z kompletem głośników 

- klucz do kół 

- trójkąt ostrzegawczy 

- podnośnik 

 

§2 

Przedmiot, o którym mowa w pkt. 1 stanowi własność Sprzedawcy, jest wolny od wad 

prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz w stosunku do niego nie 

toczą się żadne postępowania. Składnik ten nie stanowi również przedmiotu zabezpieczenia. 

 

 



§3 

Kupujący, tytułem ceny za przedmiotowy składnik zapłaci Sprzedawcy oferowaną kwotę tj. 

……………. zł (słownie: ……………………… złotych) pomniejszoną o wpłacone w dniu 

………. Wadium w wysokości …………...- kwota do zapłaty: …………………………… 

(słownie:………………………………………) przelewem na podane konto Sprzedającego: 

57 1010 1528 0013 3922 3100 0000 NBP O/O Rzeszów, w terminie 7 dni od zawarcia 

umowy. 

 

§4 

1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu należnej kwoty 

wskazanej powyżej. 

2. Kupujący wraz z podpisaniem niniejszej umowy kwituje odbiór składnika będącego 

przedmiotem sprzedaży stosownym protokołem, który stanowi integralną część umowy, 

podobnie jak cała dokumentacja postępowania przetargowego na sprzedaż rzeczowych 

składników majątku ruchomego. 

§5 

Kupujący oświadcza, że znany jest mu stan techniczny kupowanego składnika i oświadcza 

ponadto, że nie będzie występował z ewentualnymi roszczeniami do Sprzedawcy. 

 

§6 

Wszelkie koszty związane z realizacją postanowień niniejszej umowy obciążają Kupującego. 

 

§7 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. W sprawach 

nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 

przepisy kodeksu cywilnego. 

 

§8 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których dwa egzemplarze 

otrzymuje Sprzedawca oraz jeden otrzymuje Kupujący. 

 

….........................................                                                             ….........................................                                                         

     Sprzedawca                                                                                            Kupujący           

 

                                                         



…............................, dnia.......................... 

 

….............................................................. 

….............................................................. 

     (Imię i nazwisko Oferenta/ Nazwa firmy) 

Numer NIP ….......................................... 

Numer REGON ….................................. 

Telefon …................................................. 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 Ja, niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania 

przetargowego określonego w Ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż składników majątku 

ruchomego oraz z treścią wzoru umowy. 

 

 Akceptuję warunki udziału w postępowaniu przetargowym. 

 

 Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznych i użytkowym przedmiotu 

sprzedaży /lub biorę odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin 

przedmiotu umowy (w przypadku rezygnacji z oględzin przed złożeniem oferty).* 

 

 Składam ofertę 

zakupu: …................................................................................................................... 

za kwotę ………………................................... zł  

(słownie złotych: ................................................................) 

 

 W załączeniu dowód wpłaty wymaganego wadium. 

 

 Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod 

względem oferowanej ceny, kwota wpłaconego wadium została zaliczona na poczet ceny. 

 

 

…............................................... 

*- niepotrzebne skreślić 


